心理学院 2019-2020 年度本科生班主任工作考核结果公示

根据《华南师范大学本科生班主任工作管理办法》（华师党委

〔2019〕61 号）精神和学工部《关于做好 2019-2020 学年华南师范

大学本科生班主任考核和评优工作的通知》要求，我院结合学生民主

评议、班主任自评和班主任工作完成情况对本科生班主任进行了考

核，现将考核结果公示如下，公示时间为 6 月 30 日-7 月 2日，如有

异议，请在公示期内向学院反映。

联系人：谢诗思 020-85213856

考核等级优秀名单（以姓氏笔画排序）：

马宁、王增建、韦文琦、钟明天、黄健、袁杰

考核等级良好名单（以姓氏笔画排序）;

于洛迪、张得龙、甄霜菊、黎光明、滕飞

年度优秀班主任拟推荐名单:

黄健、袁杰

心理学院

2020 年 6月 30 日

	根据《华南师范大学本科生班主任工作管理办法》（华师党委〔2019〕61 号）精神和学工部《关于做好2